
UCHWAŁA NR XXIX-176/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 24 listopada 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wołomińskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz.446, z późn.zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016r.  poz. 1870) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIII-128/2015 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 26 listopada 2015 roku w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wołomińskiemu, zmienionej Uchwałą Nr XXVIII-130/2016 Rady 
Miejskiej w Wołominie z dnia 27 października 2016 roku zmieniającą uchwałę w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi Wołomińskiemu, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 3 pkt 1 Uchwały otrzymuje brzmienie:

„3. Wartość pomocy finansowej w związku z realizacją celu opisanego w § 1 w kolejnych latach będzie 
wynosić:

1) 2016r. - 2.124.208,00zł.”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 96F776F5-3981-4A67-AF45-D3C665452E86. Uchwalony Strona 1




